РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2024 г.  № 53

рп. Рогнедино
О внесении изменений в постановление

администрации Рогнединского района

от 30.03.2023 г. № 106
           Рассмотрев заявление Самородской Н.В. о внесении изменений в реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории муниципального образования  Рогнединский муниципальный район Брянской области в части изменения объема контейнера для смешанных ТКО, расположенного на контейнерной площадки по адресу: Брянская область, Рогнединский район, рп Рогнедино, ул. Ленина, д. 25, и руководствуясь действующим законодательством

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести изменения в п. 59 приложения 1  постановления администрации Рогнединского района от 30.03.2023 г. № 106 « Об утверждении реестра мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории муниципального образования  Рогнединский муниципальный район Брянской области», согласно приложению 1.

    2. Настоящее постановление  разместить  на официальном сайте муниципального образования «Рогнединский район» www. rognedino. ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Рогнединского района

Глава администрации

     Рогнединского  района                                                                                  А.М. Денисов